

DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER CENTRO EDUCATIVO RURAL CASITAS

Aprobado por la Secretaría de Educación MEDIANTE RESOLUCIÓN Nº. 08995 DE NOVIEMBRE 12 DE 2014 MUNICIPIO DE ÁBREGO

ACTA DE ELECCIÓN DEL CONTROLADOR ESTUDIANTIL

LUGAR: CER CASITAS

FECHA: 04 de Marzo de 2022

HORA: 10:00 am

RESPONSABLES: DIRECTOR, DOCENTES Y ESTUDIANTES DEL CER CASITAS OBJETIVO: ELEGIR CONTROLADOR ESTUDIANTIL DEL CER CASITAS PARA EL PERÍODO 2022.

ORDEN DEL DÍA

- SALUDO
- ORACIÓN
- ELECCIÓN DEL CONTROLADOR ESTUDIANTIL.
- ESCRUTIÑO Y CONTEO DE VOTOS
- ASIGNACIÓN DE FUNCIONES
- FIRMA DEL ACTA

Siendo las 10:00 am del día 04 de Marzo de **2022,** se reunieron el director, docentes y estudiantes del **CER CASITAS**, con el objetivo de llevar a cabo la elección del controlador Estudiantil para el período **2022.**

CANDI	CANDIDATOS							
Haria Pose Ortegu Torres	_ Con _	40	votos					
Kelly Juliana Remolina P	_ Con _	32	votos					
Edilson Melo Trigos	_Con_	28	votos					



DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER

CENTRO EDUCATIVO RURAL CASITAS

Aprobado por la Secretaría de Educación MEDIANTE RESOLUCIÓN N. 08995 DE NOVIEMBRE 12 DE 2014 MUNICIPIO DE ÁBREGO

					estudiantil	para	el	año	lectivo
2022	Maria y	ose	ortega	con un to	tal de votos de _	'40		<u> </u>	

Se firma la presente acta, el día 04 de Marzo de 2022.

Maria fosé Ortega Torres
CONTROLADOR ESTUDIANTIL

TI. 1094,779269